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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
GÜNLÜDÜR 

Sayı : E-87455417-809.03-2300086170 25.08.2023 

Konu : Bilişim Envanter Çalışması  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bilindiği üzere, Üniversitemiz harcama birimlerine ait ambarlardaki demirbaş ve tüketim 

malzemelerine ait  kayıtların gerçeğe  uygun  bir  şekilde  güncel  tutulması  malzeme  ihtiyaçlarının 

Rektörlüğümüz tarafından en doğru ve hızlı şekilde karşılanması açısından kritik önemi haizdir. 

Bu çerçevede, Üniversitemiz Akıllı Lojistik Yönetim Sistemi (ALYS) üzerinden bilişim 

ürünlerine ait veriler detaylı şekilde incelendiğinde;  özellikle bilgisayarların yanlış marka, model, cins 

ve açıklama ile Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi’ne (KBS) girildiği ve bunun sonucu olarak 

birimlere devir işlemlerinin yanlış yapıldığı, birimdeki bilgisayar kasası ile ekran sayılarının çok farklı 

sayılarda olduğu, tümleşik bilgisayarların masaüstü bilgisayar takımı olarak girildiği, birimden ayrılan 

personelin zimmetlerinin üzerinden düşülmediği veya birime başlayan kişiye zimmetlerinin yapılmadığı 

tespit edilmiştir. 

Bu kapsamda, Üniversitemiz birimlerinde kullanılan bilgisayarlara yönelik bilişim envanterinin 

doğru bir şekilde tespit edilmesi amacıyla Rektörlüğümüzce bir çalışma başlatılmıştır. 

1. KBS üzerinden bilgisayarlara ilişkin malzeme sicil raporlarının  alınarak, tüm bilgisayar kasası, 

ekran, dizüstü bilgisayar, masaüstü bilgisayar takımı, tümleşik bilgisayar ve tablet bilgisayarların 

kayıtlarıyla fiziki olan malzemelerin karşılaştırmasının yapılması, 

2. Bilgisayar kasası ile ekranların eşleştirilmesi ve sisteme girilmeyen ekranlar için KBS üzerinde 

düzeltme kayıtlarının yapılması, 

3. KBS’de ad ve soyad değişikliği sonrasında ortaya çıkan mükerrer kayıtların (aynı kişi farklı 

soyadları sebebiyle farklı iki kişi gibi gözükmesi) tespit edilerek düzeltilmesi, 

4. Fiziki olarak kullanılan malzeme ile KBS kayıtlarının birebir örtüşmesinin sağlanması (kasa- 

ekran, masaüstü bilgisayar takımı, tümleşik bilgisayar, dizüstü bilgisayar) 

5. Düzeltme kayıtlarının Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile koordineli bir şekilde yapıldıktan 

sonra Ek-2’de gönderilen formun eksiksiz doldurulmak suretiyle 27 Ekim 2023 tarihi mesai 

bitimine kadar alys@bartin.edu.tr elektronik posta adresine ve Genel Sekreterliğe üst yazı ile 

gönderilmesi hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN 

Rektör Yardımcısı 
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Ek: 

1- Dağıtım Listesi 
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